
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/122/2020 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2019 poz. 688 ze zm.), uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki 
Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego, na wniosek Wójta Gminy Bojszowy 

 
Rada Gminy Bojszowy uchwala: 

§ 1. Zwolnić w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym i ustalić wysokość zwolnienia na 3 zł miesięcznie za mieszkańca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.04.2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bojszowy 

 
 

Marek Kumor 

Id: F5E656CA-B7DB-4FEE-8809-81210FE79C63. Projekt Strona 1




